

Årsredovisning

Mr Burrito AB

559329-4225

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Emil Benyamin , Verkställande direktör
2025-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget driver restaurangen Mr Burrito and Friends på Dalagatan 32 i Stockholm som öppnades i oktober 2022. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2108-2212
Nettoomsättning	9 202	5 670	386
Resultat efter finansiella poster	29	547	-672
Soliditet %	4	16	1

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% jämfört med föregående år då restaurangen ökat sin närvaro på marknaden.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	8 491	546 591	580 082
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Återbetalning av aktieägartillskott		-400 000		-400 000
- Balanseras i ny räkning		546 591	-546 591	0
- Årets resultat			29 493	29 493
- Belopp vid årets utgång	25 000	155 082	29 493	209 575

Totalt kvarstående aktieägartillskott uppgår till 280 000 kr (680 000 kr)

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	155 082
<i>Årets resultat</i>	<i>29 493</i>
<i>Summa</i>	<i>184 575</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	184 575
<i>Summa</i>	<i>184 575</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	9 201 688	5 670 179
Övriga rörelseintäkter	1 206	26 991
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	9 202 894	5 697 170
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-4 423 178	-2 417 737
Övriga externa kostnader	-1 256 385	-966 715
Personalkostnader	2 -3 056 879	-1 247 585
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-265 701	-245 120
Övriga rörelsekostnader	-2 294	-3 372
Summa rörelsekostnader	-9 004 437	-4 880 529
Rörelseresultat	198 457	816 641
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	18 097	734
Räntekostnader och liknande resultatposter	-187 061	-270 784
Summa finansiella poster	-168 964	-270 050
Resultat efter finansiella poster	29 493	546 591
Resultat före skatt	29 493	546 591
Årets resultat	29 493	546 591

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	1 610 000	1 840 000
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>1 610 000</i>	<i>1 840 000</i>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	112 564	45 360
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>112 564</i>	<i>45 360</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	140 000	140 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>140 000</i>	<i>140 000</i>
Summa anläggningstillgångar		1 862 564	2 025 360
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		193 420	68 672
Övriga fordringar		513 411	1 982
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 024	126 189
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>742 855</i>	<i>196 843</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 718 355	1 435 907
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>2 718 355</i>	<i>1 435 907</i>
Summa omsättningstillgångar		3 461 210	1 632 750
SUMMA TILLGÅNGAR		5 323 774	3 658 110

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	155 082	8 491
Årets resultat	29 493	546 591
<i>Summa fritt eget kapital</i>	184 575	555 082
Summa eget kapital	209 575	580 082
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 175 496	533 371
Skatteskulder	8 062	4 267
Övriga skulder	3 755 132	2 419 851
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	175 509	120 539
Summa kortfristiga skulder	5 114 199	3 078 028
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 323 774	3 658 110

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Hysesrätter och liknande rättigheter	10	10

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda	7	4
------------------------	---	---

Not 3 Hysesrätter och liknande rättigheter

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	2 300 000	2 300 000
Utgående anskaffningsvärden	2 300 000	2 300 000
Ingående avskrivningar	-460 000	-230 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-230 000	-230 000
Utgående avskrivningar	-690 000	-460 000
Redovisat värde	1 610 000	1 840 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	75 600	75 600
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	102 905	-
Utgående anskaffningsvärden	178 505	75 600
Ingående avskrivningar	-30 240	-15 120
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-35 701	-15 120
Utgående avskrivningar	-65 941	-30 240
Redovisat värde	112 564	45 360

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	140 000	140 000
	Utgående anskaffningsvärden	140 000	140 000
	Redovisat värde	140 000	140 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrifter

Emil Benyamin

Emil Benyamin

Verkställande direktör

2025-06-27